
 

 
 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 3 
k pojistné smlouvě č. 5900024194 

 

 

 

 

sjednaný mezi smluvními stranami 

 

 

 

 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika 

IČ: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

zastoupená dále uvedenými osobami 

(dále jen „pojistitel“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Městská divadla pražská 
se sídlem Praha 1, čp. 699, V Jámě 1, PSČ 110 00, Česká republika 

IČ: 000 64 297 

(dále jen „pojistník“) 

zastoupená MgA. Danielem Přibylem, ředitelem 

(dále jen „pojistník“) 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře: 
Pojišťovací makléřství INPOL a.s., se sídlem Zbuzkova 47/141, 190 00 Praha 9, IČ 639 98 599 

(dále jen „pojišťovací makléř”) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Pojistná smlouva č. 5900024194 
Dodatek č. 3 

Strana 2 

 

 

 

 
 
 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 3 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek“), který na základě žádosti zástupce pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše 
uvedenou pojistnou smlouvu: 
 
 

I. 

 
 

1.  Článek II (Podmínky pojištění), bod 7 Pojištění přepravy věcí movitých, předmět pojištění, pojistné částky, 
spoluúčasti: 

Nově se ujednává Pojištění přepravy věcí movitých doba určitá počátek pojištění od 15. 11. 2021 do 17. 11. 
2021.  

 

   7.      POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY VĚCÍ MOVITÝCH 

7.1. Pojistná nebezpečí: 

Pojištění věcí během silniční dopravy se vztahuje na poškození nebo zničení pojištěné věci pojistnými 
nebezpečími uvedenými v článku II. ZPP 160/14/1. 

7.2. Pojistná událost: 

Pojistnou událostí je poškození, zničení nebo odcizení pojištěné věci zapříčiněné některým z pojistných 
nebezpečí uvedených v článku II. ZPP 160/14/1, které působilo na pojištěnou věc v době trvání pojištění. 

7.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti: 

 
Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti: 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 
Limit 

pojistného 
plnění 2) 

Spoluúčast  
Pojištění se 
sjednává1) 

Sublimit pojistného plnění 
pro jednu poj. událost na 

jedno vozidlo3) 

1 

Soubor vlastních a cizích 
věcí movitých a zásob 
včetně věcí zvláštní 
hodnoty (dekorace, kulisy 
a vánoční výzdoba) 
přepravovaných vlastními 
nebo užívanými vozidly 

2 128 432 Kč 1 000 Kč první riziko nesjednává se 

 

 

7.4.  Územní rozsah pojištění: EVROPA 

7.5. Dále se ujednává: 

1) Ujednává se, že odchylně od ustanovení článku IX., ZPP 160/14/1 se pojištění vztahuje na území Evropy. 

2) Ujednává se, že odchylně od ustanovení článku V., ZPP 160/14/1 se pojištění vztahuje i na škody vzniklé 
v důsledku nakládky či vykládky pojištěné věci.  

  Pojištění podle tohoto ujednání se sjednává na první riziko s limitem pojistného plnění2) ve výši 100 000,- 
Kč a se spoluúčastí pojištěného ve výši 5 000,- Kč. 

3) Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění, je-li 
předmět pojištění v době vzniku pojistné události umístěn v uzavřeném zavazadlovém nebo nákladovém 
prostoru motorového vozidla nebo je předmět pojištění pevně spojen s motorovým vozidlem. Za uzavřený 
prostor se považuje také prostor uzavřený neprůhlednou plachtou.  

Pojistitel poskytne pojistné plnění také v případě, jestliže byly přepravované věci, zničeny, ztraceny nebo 
odcizeny při dopravní nehodě. Dále se pojištění vztahuje také na případy, kdy byly přepravované věci 
odcizeny s motorovým vozidlem. 

 

 

 

 



    

Pojistná smlouva č. 5900024194 
Dodatek č. 3 

Strana 3 

2. Článek VII (Pojistné a způsob placení): 

 
        Pojištění přepravy hmotných věcí movitých 

        Pojistné za dobu sjednání ……………………………………………………………………………. 4 500,- Kč 

 
 

Pojistné za pojistné období od 15. 11. 2021 do 17. 11. 2021 je sjednáno jako jednorázové ve výši 4 500,- Kč.  

Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře číslo 3038012/2700, konstantní 
symbol 3558, variabilní symbol: 5900024194 (číslo pojistné smlouvy) 

 

 

 

 

II. 

 

1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 15. 11. 2021. 

2. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží každý po 1 stejnopisu. 

3. Dodatek obsahuje 3 strany textu. 

4. Pojistitel zpracovává osobní údaje v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování osobních 
údajů ve Slavia pojišťovně a.s. Plné znění naleznete na www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 11. 11. 2021 
za pojistitele  
 ……………………………………. ……………………………………. 

 Zdeněk Pazdera Jaroslava Prokopová 
 underwiter  underwriter 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 11. 11. 2021 
za pojistníka 
  ……………………………………. 
  MgA. Daniel Přibyl 
  ředitel 

http://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju

